
UCHWAŁA NR XX/154/12

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2012r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2013r.

Na  podstawie  art.  16  ust.  4  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  roku  
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806; z
2003r. Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz.1055; z 2007r. Nr 173 poz.1218; z 2008r. Nr
180 poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009r. Nr 92, poz.753, Nr 157, poz.1241; z 2010r. Nr 28,
poz.142, Nr 28, poz.146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675; z 2011r. Nr 21 poz.113, Nr 149
poz.887, Nr 217 poz.1281) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala  się  plan  pracy  Komisji  Rewizyjnej  na  2013r.  stanowiący  załącznik  
do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk



Załącznik

do uchwały Nr XX/154/12

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 28 grudnia 2012r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2013 ROK

MIESIĄC TEMAT

KWIECIEŃ

1. Informacja  na  temat  finansowania  szkół  i  placówek
oświatowych  i  propozycje  oszczędności  w  tym
zakresie.

CZERWIEC
1. Zaopiniowanie  wykonania  budżetu  Powiatu

Hajnowskiego za 2012 rok.

GRUDZIEŃ
1. Sprawozdanie z działalności Komisji w 2013r.
2. Plan pracy Komisji na 2014r.

 




